
台東区テニス協会 40 周年記念事業 

『花やしき ナイトツアー』ファミリー感謝イベントのお知 らせ  

初夏の候、皆様におかれましては健やかにお過ごしのことと思います。 

台東区テニス協会では創立 40 周年を迎え、本年 4 月に 40 周年実行委員会を設立し、 

11 月 17 日（日）の舎人大会、2020 年 2 月 1 日（土）には浅草ビューホテルで 

記念式典・祝賀会の開催、そして記念誌の出版も準備している所でございます。 

 

記念式典・祝賀会チームより、日頃テニスで外出が多く家族に不便、迷惑をかけているので、

そのねぎらいと感謝の気持ちを込めて子どもさん、お孫さんなど家族一緒になって楽しめる

イベントをやりたいとの発案がありました。実行委員会でも議論、審議の上、賛同を得まし

たので、下記の通り、地元浅草の花やしきにて開催することとなりました。思い出に残る、

楽しいイベントになります様、実行委員はもとよりテニス協会会員皆様のご協力、ご参加を

賜りますようお願い申し上げます。 

記  

日  時 ： 2019 年 9 月 6 日（金）受付開始 18：30 終了 21：00 

 会  場 ： 浅草 「花 やし き」  

 参 加 費 ： 大人 3000 円 ／小･中学生 2000 円（ お弁当・飲み物付き） 

     同伴 の未 就学 児は 無料（ お弁当等のご用意はありません） 

 定  員 ： 200 名 （ 定員を超えた場合は抽選の可能性もあります） 

 申込方法：申込用紙に（1）所属チーム名・代表者名および代表者連絡先住所・電話番号 

      （2）参加者全員の氏名・年齢(学生は学年も)・性別 をご記入の上、所属チーム 

      代表者より実行委員までご提出ください 

      メールの場合は、下記アドレス 藤井良純 会長 宛てにお送りください 

  申 込 先：メールアドレス：zumi-f0317@wonder.ocn.ne.jp 

  申込締切：7 月 20 日（必着） 

 そ の 他・ 雨天の場合も実施いたします 

    ・ 中学生以下の参加には必ず保護者が必要となります 

    ・ 申込資格があるのは会員とその家族となります 

    ・ 参加確定後､実行委員よりご連絡いたしますので、チーム単位に銀行振込にて 

     参加費を８月 30 日（金）までに納入してください 

     （ 三井住友銀行 浅草支店 普通預金 口座番号 7261416  

      口座名 ﾀｲﾄｳｸﾃﾆｽｷｮｳｶｲ ﾘｼﾞﾁｮｳ ﾀﾅｶﾖｼｵ 台東区テニス協会 理事長 田中好雄） 

    ・ 振込の際には、チーム名及び参加人数をご入力ください 

    ・ 振込手数料はご負担くださいますようお願いいたします 

    ・ やむを得ず事前に振込が出来ない場合は当日現金にて申し受けますが 

     受付の迅速化のため、極力銀行振込でのご協力をお願いいたします 

      

                                                          以上 


